[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ул. Бежицкая , 34 а, г. Брянск, 241050

тел. 8-(4832) 74-31-58, факс 8-(4832) 64-90-24, e-mail: edu@edu. debryansk. ru

ОКПО 00098938, ОГРН 1053244053675, ИНН/КПП 3201001024/320101001

	30 апреля № 832

ПРИКАЗ
О проведении областного фестиваля
детских общественных объединений
«Планета детства»

На основании утвержденного Положения областного фестиваля детских общественных объединений «Планета детства», в целях активизации детского общественного движения в Брянской области, организации взаимодействия детских общественных объединений и организаций в различных сферах деятельности

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Брянскому областному Дворцу детского и юношеского творчества имени Ю.А.Гагарина (Кашечко Г.И.) совместно с Брянской региональной детской общественной организации «Союз пионерских, детских, подростковых организаций» (по согласованию) организовать и провести областной фестиваль детских общественных объединений «Планета детства» (далее – Фестиваль) 16 мая 2014 года в соответствии с утвержденным Положением. Сбор делегаций и регистрация участников с 09.30 по 10-00 в детском оздоровительном лагере «Березка».
2.  Руководителям муниципальных органов управления образованием Брянской области обеспечить участие в Фестивале делегаций от районов в составе 11 человек (10 детей и один педагог) из активистов школ района и кураторов детских общественных организаций и объединений, победителей областного этапа всероссийского конкурса «Детство без границ», финалистов областного конкурса «Лидер XI века», учащихся, проводящих  на фестивале работу в группах «Равный учит равного», педагогов согласно Приложениям.

2. Ответственность за жизнь и здоровье детей в пути и во время проведения мероприятия возложить на сопровождающих руководителей.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на первого заместителя директора департамента И.И. Потворова.
[image: image2.jpg]Jupekrop nenapraMeHTa %// B.H. O6opotoB